Российская Федерация

Вилючинский городской округ

закрытое административно-

территориальное образование

г. Вилючинск

Камчатского края

Муниципальное казенное  учреждение

«ИНФОРМАЦИОННО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

684090, Камчатский край,

г. Вилючинск, ул. Кронштадтскаяд.11
тел/факс: (8-41535) 3-23-95

e-mail: imc_vil@list.ru
www.vilimc.ru

	Директору МКУ ИМЦ
И.Г. Бадальян

ЗАЯВКА

на предоставление транспорта

Прошу Вас предоставить _________________ транспорт для перевозки

                                                                                                    (дата)

обучающихся  (учителей, работников учреждения) в количестве _____________

                                                                                    (подчеркнуть)

человек  для участия в _______________________________________________________

                                                                                                     (указать мероприятие или цель поездки)

по маршруту:______________________________________________________

туда:________________________________________________________________________

                                                                            (указать время и место отъезда)

обратно:_____________________________________________________________________

                                                                            (указать время и место отъезда)

Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и в период проведения мероприятия возлагаю на сопровождающих педагогов:________________________________________________________

                                                       (Ф.И.О.,  должность, телефон)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________(___________________________)

                                                                (подпись)

Дата________________20___г.

По всем вопросам выезда (уточнение даты и времени) обращаться к диспетчеру СП «Гаражи»:

Ногачин Николай Николаевич: 8-962-281-4961
Список детей

	п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Контактный телефон родителей

Сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье детей назначить (ФИО, должность, контактный телефон):

________________________________________________________________